CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º146/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine um estudo junto

aos órgãos competentes da municipalidade para ver a

possibilidade de viabilizar a abertura do final da Rua

Gonçalves Dias do Conjunto Habitacional dos Grandes Lagos.

JUSTIFICATIVA: Haja vista a necessidade da abertura desta

referida via para que os moradores possam ter melhores

condições de tráfego, uma vez que a mesma rua não possui saída.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de Agosto de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP